ATA Nº 07/2020 ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO

FISCAL DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE DOURADOS EM 27/03/2020

Aos vinte e sete dias do mês de março de dois mil e vinte, às oito horas, na sala

de reunião do Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de

Dourados, Estado de Mato Grosso do Sul, foi realizada a reunião extraordinária

do Conselho Fiscal do PreviD, tendo como pauta a análise dos Balanços Geral

do exercício 2019. Estavam presentes os Conselheiros abaixo assinados.

Constatado quórum, o presidente deste Conselho, Sr. Norato Marques de

Oliveira, deu início a reunião, onde foi realizada a análise dos demonstrativos

apresentados e ao final constatou-se a existência de todas as peças obrigatórias

exigidas pela Resolução nº 88/2019 e a legalidade dos atos de gestão

orçamentária, financeira e patrimonial, emitindo, assim, um parecer favorável.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, tendo eu, Matheus Medina,

lavrado a presente ata, que depois de lida e aprovada, vai assinada por todos os

presentes.

Norato Marques de Oliveira                                             Ivo Campos da Silva

Nardélio Ferreira da Rosa                          Henrique José de Souza Oliveira

Luciana Moisés de Oliveira                                  Gislaine Aparecida Alves

Brito